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LUMINA METALS OGŁASZA ZAMKNIĘCIE OPCJI DODATKOWEGO PRZYDZIAŁU AKCJI W 
ZWIĄZKU Z PIERWSZĄ OFERTĄ PUBLICZNĄ 

 
Materiał do bezzwłocznej publikacji 

Niniejszy komunikat nie jest przeznaczony do przekazywania amerykańskim agencjom 
informacyjnym ani do rozpowszechniania na terytorium Stanów Zjednoczonych. 

Warszawa – (Newsfile Corp. – 29 maja 2026 r.) – Lumina Metals Corp. (TSX: LMCU) („Lumina Metals” 
lub „Spółka”) z przyjemnością informuje, że w następstwie pomyślnie zakończonej pierwszej oferty 
publicznej oraz oferty wtórnej akcji zwykłych („Akcje Zwykłe”) Spółki („Oferta”), z której łączne 
wpływy brutto wyniosły 406 212 500 CAD, Gwaranci Emisji (zgodnie z definicją zamieszczoną 
poniżej) częściowo wykonali przysługującą im opcję dodatkowego przydziału akcji („Opcja 
Dodatkowego Przydziału”) i objęli dodatkowe 1 200 000 Akcji Zwykłych nowej emisji po cenie 
12,50 CAD za akcję. Z tytułu transakcji Spółka uzyskała dodatkowe wpływy brutto w wysokości 
15 000 000 CAD. 

Akcje Zwykłe są notowane na giełdzie papierów wartościowych w Toronto (Toronto Stock Exchange) 
pod symbolem „LMCU”. Po zamknięciu Opcji Dodatkowego Przydziału łączna liczba 
wyemitowanych i pozostających w obrocie Akcji Zwykłych wynosi 109 020 274. 

Zarządzanie ofertą powierzono konsorcjum gwarantów emisji, w skład którego weszły BMO Capital 
Markets, National Bank Financial Inc., Morgan Stanley Canada Limited, RBC Capital Markets oraz 
CIBC Capital Markets jako główni gwaranci emisji i współprowadzący księgę popytu, a także Trigon 
Dom Maklerski S.A., Canaccord Genuity Corp., Haywood Securities Inc., SCP Resource Finance LP 
oraz Stifel Canada (łącznie „Gwaranci Emisji”). 

Oferta została przeprowadzona na podstawie ostatecznego prospektu w formie pełnej z dnia 23 
kwietnia 2026 r. („Prospekt”), złożonego we wszystkich prowincjach i terytoriach Kanady. Dostęp do 
Prospektu w systemie SEDAR+ (www.sedarplus.ca) można uzyskać poprzez profil emitenta Spółki. 
Prospekt zawiera istotne i szczegółowe informacje o Spółce oraz o Ofercie. Potencjalni inwestorzy 
powinni zapoznać się z treścią Prospektu przed podjęciem decyzji inwestycyjnej. 

O ile nie wskazano inaczej, wszystkie kwoty w niniejszej informacji prasowej wyrażone są w dolarach 
kanadyjskich. 

O spółce Lumina Metals 

Lumina Metals Corp. realizuje w południowo-zachodniej Polsce projekty, których celem jest pełne 
rozpoznanie i zagospodarowanie złóż rud miedzi i srebra o zasięgu okręgu złożowego, obejmujące 
światowej klasy złoża o osadowej mineralizacji typu Kupferschiefer (łupek miedzionośny). Flagowe 
przedsięwzięcia Spółki, zlokalizowane na terenie Nowej Soli, Sulmierzyc i Mozowa, należą do 
najważniejszych nowo odkrytych złóż rud miedzi i srebra w Europie ostatnich dekad, dzięki którym 
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Polska staje się jednym z liderów w zaspokajaniu rosnącego zapotrzebowania kontynentu na 
bezpieczne dostawy metali krytycznych. 

Wobec rosnącego znaczenia srebra i miedzi jako surowców kluczowych dla transformacji 
energetycznej Europy, jej konkurencyjności przemysłowej oraz sektorów obronności i 
nowoczesnych technologii, Lumina koncentruje się na realizacji nowej generacji dużych projektów 
zagospodarowania złóż w Polsce. Spółka działa w Polsce od 2011 r., opierając się na lokalnym 
zespole złożonym z doświadczonych inżynierów i specjalistów operacyjnych, którzy łączą dogłębną 
znajomość miejscowych uwarunkowań z ugruntowanymi, wieloletnimi relacjami w regionie. 

W imieniu Lumina Metals Corp. 

Jordan Pandoff 
Dyrektor Generalny (CEO) 

Więcej na temat Lumina można dowiedzieć się, odwiedzając naszą stronę internetową pod adresem 
https://www.luminametals.pl/ lub pisząc na adres: 

investors@luminametals.pl 
 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/lumina-metals 

Niniejszy materiał nie jest przeznaczony do przekazywania amerykańskim agencjom informacyjnym 
ani do rozpowszechniania na terytorium Stanów Zjednoczonych. 
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